
Rua Ilidio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000

CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

Cláudio Ferreira dos Santos
Presidente da Comissao de Licitaçao

A Prefeitura Municipal de Icó, através da comissao permanente de licitaçao,
torna público, que fará realizar licitaçao, na modalidade de TOMADA DE PREÇOS,
autuada sob o n 22.01/2018-TP, cujo objeto é a Contrataçao da prestaçao de serviços
de recuperaçao de pavimentaçao em paralelepípedo e pavimentaçao em pedra tosca
em diversas ruas do Município de Icó-CE, conforme projeto em anexo, tipo menor

preço, com data de abertura marcada para o dia 12 de Março de 2018, as 8:30 horas,
na sala da comissao de licitaçao, situada na Rua Francisco Maciel, 2194, térreo,
Centro, Icó-CE, sede da Prefeitura Municipal. Icó/CE, 22 de Fevereiro de 2018. Cláudio
Ferreira dos Santos - Presidente da Comissao de Licitaçao.

AVISO DE LICITAÇAO



Rua Ilidio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000

CNPJn." 07.669.682/0001-79- Telefone: (88) 3561-1508

Cláudio Ferreira dos Santos
Presidente da Comissao de Licitaçao

. - ..*r""'

Certificamos que o Aviso de Licitaçao TOMADA DE PREÇOS n 22.01/2018-TP, cujo

objeto é a Contrataçao da prestaçao de serviços de recuperaçao de pavimentaçao em

paralelepípedo e pavimentaçao em pedra tosca em diversas ruas do Município de Icó-

CE, conforme projeto em anexo, foi afixado no dia 22 de Fevereiro de 2018, no

flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislaçao em vigor.

Icó/CE, 22 de Fevereiro de 2018.

CERTIDAO DE DIVULGAÇAO DO AVISO DE LICITAÇAO

ICO
^^ CIDADE FELIZ



Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregiao de Crateús - CPSMCR - Extrato de Inexigibilidade n" 009/2018/CPSMCR/PI
A CPL do CPSMCR, em cumprimento a Ratificaçao procedida pela Diretora Executiva do Consórcio, faz publicar o extrato resumido do Processo de
Inexigibilidade de licitaçao a seguir: Processo n" 009/2018/CPSMCR/PI; Fundamento legal: Caput do Artigo 25, da Lei n" 8.666/93; Favorecido: Centro
Cearense de Oftamologia LTDA - EPP, CNPJ n 03.000.465/0001-30. Valor Estimado: R$ 221.760,00; Dotaçao Orçamentaria n 01.01.10.302.0001.2.003
3,3 90.39 00. Crateús-CE, 22 de fevereiro de 2018. Maria do Carmo Rodrigues Soares Morais - Presidente da Comissao de Licitaçao-CPSMCR.

*** *** ***
Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregiao de Crateús - CPSMCR - Extrato de Inexigibilidade n" 012/2018/CPSMCR/PI.
A CPL do CPSMCR, cm cumprimento a Ratificaçao procedida pela Diretora Executiva do Consórcio, faz publicar o extrato resumido do Processo de
Inexigibilidade de licitaçao a sê uir: Processo n" 012/2018/CPSMCRPI; Fundamento legal: Caput do Artigo 25, da Lei n 8.666/93; Favorecido: António
Pierre Aguiar Neto, CPF n091.l02.083-72 Valor Estimado: R$ 221.760,00; Dotaçao Orçamentaria n 01.01.10.302.0001.2.003.3.3.90.36.00. Crateús-CE,
21 de fevereiro de 2018. Maria do Carmo Rodrigues Soares Morais - Presidente da Comissao de Licitaçao - CPSMCR.

: *** ***

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregiao de Crateús - CPSMCR- Extrato de Inexigibilidade 011/2018/CPSMCR/PI. A CPL do
CPSMCR, em cumprimento a Ratificaçao procedida pela Diretora Executiva do Consórcio, faz publicar o extrato resumido do Processo de Inexigibilidade
de licitaçao a seguir: Processo n 011/2018 CPSMCR'PI; Fundamento legal: Caput do Artigo 25. da Lei n 8.666/93; Favorecido: A. L. Gomes Loiola. CNPJ
n" 09.633.435/0001-48. Valor Estimado: R$ 1.077.120,00; Dotaçao Orçamentaria n" 01.01.10.302.0001.2.003.3.3.90.39.00. Crateús-CE, 22 de fevereiro
de 2018. Maria do Carmo Rodrigues Soares Morais - Presidente da Comissao de Licitaçao - CPSMCR.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitaçao - Processo: Pregao Presencial N 2018.02.20.004. Origem: Secretaria de
Saúde. Tipo de Licitaçao: Menor Preço por Item. A Pregoeira da Comissao de Pregao 1 do Governo Municipal de Caucaia torna público para conhecimento
dos licitantes e demais interessados, que as 09h do dia 15/03/2018, realizará licitaçao na modalidade Pregao Presencial N 2018.02.20.004 objetivando
aquisiçao de equipamentos e material permanente para atender as necessidades do Hospital e Maternidade Santa Terezinha (HMST), Conforme Convénio N
11777.761000/1160-02/MS, junto a Secretaria de Saúde do Município de Caucaia/CE, mediante as condiçoes estabelecidas no Edital e seus anexos. Maiores
informaçoes pelo telefone: (85) 3342.0545 | DGL Caucaia/CE, 22 de fevereiro de 2018. Ana Paula Lima Marques - Pregoeira - CP 1.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitaçao - Processo: Pregao Presencial N" 2018.02.20.005. Origem: Secretaria de
Saúde. Tipo de Licitaçao: Menor Preço por Item. A Pregoeira da Comissao de Pregao 1 do Governo Municipal de Caucaia torna público para conhecimento
dos licitantes e demais interessados, que as 09h do dia 16/03/2018. realizará licitaçao na modalidade Pregao Presencial N" 2018.02.20.005 objelivando
aquisiçao de equipamentos e material permanente para atenderas necessidades das Unidades Básicas de Saúde, conforme convénio n" 11777.761000/1150-
01/MS, junto a Secretaria de Saúde do Município de Caucaia/CE, mediante as condiçoes estabelecidas no Edital e seus anexos. Maiores informaçoes pelo
telefone: (85) 3342.0545 | DGL. Caucaia/CE, 22 de fevereiro de 2018. Ana Paula Lima Marques - Pregoeira - CP I.

FSC
MISTO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA -AVISO DE LICITAÇAO - PREGAO PRESENCIAL N 18.05.01/PP. O
Município de Itapipoea, por meio de seu Pregoeiro, torna público aos interessados, que no dia 07 de março de 2018, as 14:h00min, estará realizando
licitaçao na Modalidade PREGAO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto Registro de Preços, tipo menor preço global, para
contrataçao de empresa para prestaçao de serviço de digitalizaçao de documentos Públicos de interesse da Secretaria de Planejamento e Gestao
do Município de Itapipoca/Ce. Referido EDITAL poderá ser adquirido pelo portal do TCM-CE: littp://www.tcm.ce.Eov.br/licitacoes/index.php/licitacao/
por municipios. ltapipoca-Ce, 21 de Fevereiro de 2018. Raimundo Alex Barroso Ferreira - Pregoeiro da CPL.

*^* **^ ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitaçao - Processo: Pregao Presencial N" 2018.02.20.003. Origem: Secretaria de
Saúde. Tipo de Licitaçao: Menor Preço por item. A Pregoeira da Comissao de Pregao I do Governo Municipal de Caucaia torna público para conhecimento
dos licitantes c demais interessados, que as 09h do dia 14/03/2018, realizará licitaçao na modalidade Pregao Presencial N" 2018.02.20.003 objetivando
aquisiçao de equipamentos e material permanente para atender as necessidades do hospital municipal Dr. Abelardo Gadelha da Rocha (HMAGR), conforme
Convénio N 11777.761000/1150-02/MS, junto a Secretaria de Saúde do Município de Caucaia/CE, mediante as condiçoes estabelecidas no Edital e seus
anexos Maiores informaçoes pelo telefone: (85) 3342.0545 | DGL. Caucaia/CE, 22 de fevereiro de 2018. Ana Paula Lima Marques - Pregoeira - CP I.

*** *#* ***

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE MERUOCA - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS. A Comissao Permanente de Licitaçao,
localizada na Rua Sao José, N 51, Centro, Mcruoca - CL, comunica aos interessados que a ABERTURA DAS PROPOSTAS da Tomada de Preços n"
2301.01 2018, cujo objeto é a Prestaçao de Serviços deAssessoriae Consultoria na Área de Licitaçoes e Contratos e Assessoria e Consultoria Técnica
e Informatizaçao do Controle de Material e Património junto a Câmara Municipal de Meruoca, se realizará no próximo dia 27.02.2018, as 09:00
horas. Maiores informaçoes poderao ser adquiridas no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 as 14:00 horas. Meruoea-Ce, 23 de
fevereiro de 2018. Ana Cristina Cezário Batista Pires - Presidente da Comissao de Licitaçao.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA - Extrato de Publicaçao de Edital. A Prefeitura Municipal de Catarina, através da
Comissao Permanente de Licitaçao, torna público que realizará Licitaçao na Modalidade Tomada de Preços, autuada sob o n 002/2018 - SMS. cujo objeto
c a Contrataçao de empresa para execuçao das obras de reforma e recuperaçao de Unidades Básicas de Saúde (UBS) no Município de Catarina, conforme
especificaçoes contidas no Anexo 1. do Edital. Tipo Menor Preço, com data de abertura marcada para o dia 12 de março de 2018, as 10:00 horas, na sala da
Comissao Permanente de Licitaçao. Mais informaçoes pelo telefone (OXX88) 3556-1167. Catarina- CE, 23 de fevereiro de 2018. Acomissao.

EXTRATO DE PUBLICAÇAO: A Prefeitura Municipal de Icó, através da comissao permanente de licitaçao, torna público, que fará realizar licitaçao,
na modalidade de TOMADA DE PREÇOS, autuada sob o n" 22.01/2018-TP, cujo objeto é a Contrataçao da prestaçao de serviços de recuperaçao de
pavimentaçao em paralelepípedo e pavimentaçao em pedra tosca em diversas ruas do Município de Icó-CE, conforme projeto em anexo, tipo menor preço,
com data de abertura marcada para o dia 12 de Março de 2018, as 8:30 horas, na sala da comissao de licitaçao, situada na Rua Francisco Maciel. 2194.
térreo. Centro. Ico-CE, sede da Prefeitura Municipal. Icó/CE. 22 de Fevereiro de 2018. Cláudio Ferreira dos Santos - Presidente da Comissao de Licitaçao.

**  ̂*** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS - AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇAO - TOMADA DE PREÇOS
N" 002/18-TP-DIV - A Prefeitura Municipal de Ipueiras-CE convoca os Licitantes interessados a se fazerem presentes para Retomada da Sessao Pública
na modalidade Tomada de Preços N 002/18-TP-DIV, cujo OBJETO c a Prestaçao de Serviços de organizaçao, digitalizaçao c armazenamento era mídia
digital de documentos pertencentes as diversas Secretarias deste Município. Sessao REMARCADA para o dia 27 de Fevereiro de 2018. as 09h. Sala da
Comissao de Licitaçao, situada no Parque da Cidade José Costa Matos. N"01, Centro. Ipueiras-CE, 22 de Fevereiro de 2018. Joao Victor ( afunda Farias
Marques - Presidente da CPL.

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO X N037 | FORTALEZA, 23 DE FEVEREIRO DE 2G

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA-AVISO DE LICITAÇAO - TOMADADE PREÇOS N 18.09.07/TP. A
da Prefeitura Municipal de Itapipoea comunica aos interessados que, no dia 13 de março de 2018, as 09:00 horas, estará abrindo licitaçao na modaliâ dc
TOMADA DE PREÇOS N 18.09.07/TP, cujo Objeto é a Contrataçao de pessoa jurídica para fornecimento de mao-de-obra para construçao
dreno profundo em diversas estradas de Itapipoca-Ce. O Edital completo poderá ser adquirido no seguinte sitio eletronico littp:/'/www.tcm.cc.aov.br/
licitaçoes/Índex.php/licitacao/por municipios. Itapipoca-Cc, 22 de fevereiro de 2018. Nara Lúcia Silveira de Pinho - Presidente da CPL.



ta ̂ r    âm ir̂
ts*i}"*">4

PRECOEÍRO Ai D" Ĉ .f-̂ .-i

EDITAL Ot !!St'ffv1  ̂Â í

íM   r i
j •.    i

iÇ̂ ÍÍS ̂ OE  FUTURA v
n̂ ̂ f i!A MUNICIPAL D4̂
í I  OU*í=-i T̂í^ i | |

tív  f ̂ 1 l p f-OR"Ai E7A

r̂ f̂ m a 'Fott
PROCE ^O í -^̂  "*
I ^Sl ! í    *

í ) !
í       í    Ii^ErJruAI1" DE. FAHL'íMí.̂ mí      i ">P RAÇftO ÊFl CALî A< "VO D̂  TR̂ 11̂T̂ AN iro F  CtDA[íÂ Â .̂

^^̂ I [ DA F P̂ÍA f̂
CENT̂ AL DE tICfT COt Slp) i ií   i
I

CAÍÍÍ̂ R

S  f A ^  Je  Ih, t

"" SÍ.U ̂ ruTv̂
 ̂V    Ia  ez P    miií

f
,lfi  •>   iA P̂fcFEITt A

Í̂ODO DE

!̂E ̂ MTi UACPL

! |
Rta t SiU i u

. 10*   î

CPL

Lr •̂ ^̂f t̂ 1

r>

L

Jl

Mt ALEZA
RC " c DE
ÍSTERÍO DE

|B   ^ ^

t  ̂t ^ <^
. f STOA

p

!

d*.Pt

Út

19AD̂̂

íi <í  í

i
0 Da 0̂•*  30
f BAC ̂ SS

OE
^

ÊrJTO

flA
'í.   u >̂

^7  CR CfM

t   h Tft' ̂ i

27 29

LI ̂ R1

1 íi  ̂ t ?•> 2h

tl*í  tíAL Jt Lt AtUt
CA ÔRMADEFÔ NbC^

tOî f̂v
Qfví ->f

Vt

FR GRA^A PF
^O Ot fcLE F̂Í̂

4!Ylt f    ff
1           P

r r

0 Lu
L"  í
V If

pao !
•̂áí̂ ?, Fortaleza

DO TIPO:

AíAP

MF OSJETO   r
t,t iJ< AO OĜ . ̂ EPV DSi F   tf f    i ̂ •   ̂Ĵ  T ̂ S  itA E CO A ̂ UP̂         L̂ it.  k ̂ iĵ hl ^

Kl    i

T JÂ ICJl     Oî î"  t        * l

ii     ̂ii a ̂ i
i   e '"•tf a f a
 ̂ iis lut    ^

tni 11  já
•-••       ILi   it

trr pi^qâ .L
b^ a t lin *ii

Em n  ̂c ">i í
f 11   c (1   -, "•)
m í  ii  ^

v*             t

ri    *•      ̂          í
í.       T*    ̂

c  i  *   ̂    1

<  pr

U d^

Ĝ̂ n
la^
res 1

V
10 i
f  L

F̂TI
H(t
f   <•

!-   L^  l    .  '
•    <̂ fl

t"1̂               Tt    "íf
i           t"  i

- "í  _i i
- 1  A^ ̂ r̂tir ̂

ío-- u r -1
Mi ŝ^>ifi 1iti r

vi    ̂ î  I  1   •"
Ê     oU  M U

m f n >> Bani
~  t̂ r"bi r ic

íl   ^ |)tO 1
 ̂      /'(IHIBUíi ^

F/dl  JO- HHtr   ̂ L
a|( /  ( "^ i i  l
r     c     u î    u

I  *er   tt.
ÍI.   1   "3 1 1  "̂          >
Jt.     L    ii  i  It

L -1     t í  ̂ ̂
r^ t          i

str      r      

i   5 *      r 1     t
!

j                      "   1 i! r
*  n   -̂         J í PA1̂

T (í     m Otí

n
i

p
•1

If
d
Ot
i

* i  t
i i n 11
Sí̂ C
t >
U H
d

( t
Tl tt
t     r
K i i

> î

^-
Ê ÍTAL ̂ ONCÊ NENTE A CONTRIBUIÇAO SiNDíCAL 20 58

OB ETG

i uíe\  ohm•lotar o cJeHr:
I    Í8 H  ^ 4 / ̂ .

PREGOEIRO At D" CFOP

ir   , *>  Tf V < 3̂  P̂ PA Ô>
^wwí̂ it̂ '̂ ̂  tt  ' ' tilde

t JUH J "-INUR^I N * lí
L0P̂ L1  CfíN   ̂  CA

sê  wííri  t

^g *J> Fortaleza
PROCESSO^

jI 22 D1 ̂ 0

OT PU3LÍCESTACO "JOCr f̂r •̂    p(^-- - *̂        ̂  pAl DE ÍCO AMbO CC
 ̂    .̂ ̂  FRE^EN^, AL N   i ( ifl

&>  i.     -^RECAO PBL5>    '_'̂ . \
î ^̂  u,í do< lítíj *>  i* C

< lr U  •,
IiJ   i I
f       lí  i  li

Tt f-.  r i

>̂    si ...  ¦̂  ^



18www.diariomunicipal.com.br/aprece

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇAO
TOMADA DE PREÇOS N 22.01/2018-TP

EXTRATO DE PUBLICAÇAO: A Prefeitura Municipal de Icó.
através da comissao permanente de licitaçao, torna público, que fará
realizar  licitaçao, na modalidade de TOMADA DE PREÇOS,
autuada sob o n 22.01/2018 - TP. cujo objeto é a Contrataçao da
prestaçao de serviços de recuperaçao de pavimentaçao em
paralelepípedo e pavimentaçao em pedra tosca em diversas ruas do
Município de Icó-CE, conforme projeto em anexo, tipo menor preço,
com data de abertura marcada para o dia 12 de Março de 2018. as
8:30 horas, na sala da comissao de licitaçao, situada na Rua Francisco
Maciel, 2194, térreo, Centro, Icó-CE, sede da Prefeitura Municipal.

Icó/CE, 22 de Fevereiro de 2018.

Publicado por:
Luis Eduardo Ferreira

Código Identifkador:FACB4DD3 ....

JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR
Pregoeiro

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇAO
PREGAO PRESENCIAL N" 007/2018 - PP

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Icó - Aviso de Licitaçao -
A Comissao de Licitaçoes do município de Icó torna público que se
encontra a disposiçao dos interessados, a licitaçao na modalidade
Pregao Presencial n 007/2018 - PP, do tipo menor preço por item,
cujo objeto é a Contrataçao de serviços de manutençao de
computadores e periféricos, formataçao, inclusive com instalaçao de
aplicativos, higienizaçao, configuraçao de rede, manutençao de
impressoras a laser e jato de tinta e de todos os equipamentos das
diversas secretarias do município de Icó-CE. O recebimento e abertura
dos envelopes será até o dia 07 de março de 2018, as O8:3Ohs, maiores
informaçoes na sala da Comissao de Licitaçao, situada na Rua
Francisco Maciel, 2194 térreo. Centro, Icó-CE, das 07:30 ás 11:30
pelo telefone (88) 3561-1508 e no site:
www.tce.ce.gov.br.

ICÓ(CE), 22 de fevereiro de 2018.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO

Publicado por:
Paulo César Alves Feitoza

Código Identifieador:6566DF12

NOTAS OBTIDAS PELO CA^DIDATO (A)

TOTAL DE POMOS OBTIDOS
fc.NTRKVISTA 10 PONTOS
PLANO DF: TRABALHO 10 PONTOS
CURRÍCULO 10 PONTOS
ETAPAS DA SELEÇAO

5. Qual a sua concepçao de educaçao/formaçao para o eixo inscrito?
(educaçao infantil, alfabetizaçao e letramento, língua portuguesa,
matemática e gestao educacional).

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇAO DE BOLSISTAS DO
PROGRAMA APRENDIZAGEM NA IDADE
PAIC

ANEXO 6

PONTUAÇAO OBTIDA DO SELECIONADO

N do CPF: N do -

Etapa da Educaçao Básica em que atua:

( ) Educaçao Infantil () Fundamental I ( ) Fundamental 11

CHAMADA PUBLICA PARA SELEÇAO DE BOLSISTAS DO
PROGRAMA APRENDIZAGEM NA IDADE CERTA - MAIS
PAIC

ANEXO 5

ROTEIRO PARA ENTREVISTA

1.Relate sua experiencia profissional?

2.Quais os seus objetivos de trabalho enquanto formador/gerente para
o exercício da funçao?

3. Quais   metodologias   voce  pretende  efetivar    enquanto
formador/gerente para atender seus objetivos?

4.Quais os resultados pretendera alcançar com seu plano de trabalho?

20

20

PONTUAÇAO MÁXIMA

Tolal da pontuaçao máxima

hxpcricncia  profissional,  a  disponibilidade  c   0  nivel  de
coniprcmelimenlo para ê ecuçao das açoes desenvolvidas pelo
Pr̂ r̂ama MAIS PAIC.

liderança, criatividade c comunicabilidade;

Controle eir.u îonal para <i   exercício das  funçoes  de apoio
pedâ ógico.

ê̂ tati da sala d̂  aula,

Domínio de estratégias e  metodolô ias  acerca d̂  orientaçao
p̂ dagógica c formaçao de proressores;

CRITÉRIO

ANEXO 4.3
CRITÉRIOS DE PONTUAÇAO DA ENTREVISTA

15 (quinze) pontos
4 (qualro) pontos
6 (seis) pomos
5 (cinco) pontos
PONTUAÇAO MÁXIMA

Total da pontuâ ao máxima obtida no Plano de Trabalho
Cljrê a, consiŝencia, obî tiv idade, e condiçao de aplicabilidade.

Coerencia com as metodologias que v̂ m sendo desenvolvidas em
cad̂  área ile uluíiçao do Programa MAIS PAJC

Atendimento aos objetnos do MAIS PAIC nais) area(s] propostatsj.
Critérios d̂  análise e jul̂ amento de Tmbalho

ANEXO 4.2

CRITÉRIO PARA AVALIAÇAO DO PLANO DE TRABALHO
DO CANDIDATO

1̂  (dez) pontos

10 (dez) pontos

5 (cinco) pontos

PONTUAÇAO MÁXIMA

To(al da pontuaçao máxima obtida nu Curriculum

I-.xpcncticia de trabalho 110 exercício da (unçao de coordenaçao e
tirientacao pedagógica de professores, limitado a 02 (cinco) anos.
Comprovado por meio de declaraçao.

Cursô  de qualificaçao correlatos u área de aiuaçao para o tipo e
rixul de bolsa iiprcscntudo pelo candidato, limitando-se a dois
cursos, com carga horária mínima de 80 lioras.

CRITÉRIO Mérito científico, tecnológico c/ou Profissional.

ANEXO 4.1
CRITÉRIOS DE PONTUAÇAO DO CURRICULUM

50
20
30
PONTUAÇAO MÁXIMA

lotai da pontuaçao máxima
l.n:re\ isu com o Candidâ o

Analise do Currículo (io candidato, c do Plano de Trabalho de
íicordo com ns crilénos estabelecidos no presente documento

CK1TERIO

5.Justificativa

6.Metodologia

7.Resultados esperados

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇAO DE BOLSISTAS DO
PROGRAMA APRENDIZAGEM NA IDADE CERTA - MAIS
PAIC

ANEXO-4
CRITÉRIOS DE PONTUAÇAO - A Seleçao dos Candidatos será
realizada mediante a análise dos seguintes itens e de acordo com a
seguinte pontuaçao:

ANO VIII N-1887Ceará , 23 de Fevereiro de 2018 •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará


